6/9/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Septiembre del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SAUL ULISES PADILLA HERRERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

PAULO ALBERTO MARTINEZ CARDENAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE DE LA LUZ PRECIADO INFANTE
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE CATASTRO

RICARDO GILDARDO PEREZ PICON
VS
AGENTE DE TRANSITO

RICARDO ALBERTO HERNANDEZ BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SOFIA LEDEZMA CRESPO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MAURICIO DE JESUS SANTOYO SANTIBANEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROGELIO PINA CASTILLO
VS
AGENTE DE TRANSITO

SALVADOR VELAZQUEZ GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0211/2021-3ro

JS-0116/2021-3ro

1527/2020-IN

0958/2021-3ro

0952/2021-3ro

0847/2021-3ro

0845/2021-3ro

0844/2021-3ro

0839/2021-3ro

0838/2021-3ro

0835/2021-3ro

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.
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