

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 6 seis de Septiembre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
SAUL ULISES PADILLA HERRERA VS AGENTE DE TRANSITO	JS-0211/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
PAULO ALBERTO MARTINEZ CARDENAS VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0116/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1527/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JOSE DE LA LUZ PRECIADO INFANTE VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE CATASTRO	0958/2021-3ro	Admisión de demanda.
RICARDO GILDARDO PEREZ PICON VS AGENTE DE TRANSITO	0952/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
RICARDO ALBERTO HERNANDEZ BARRERA VS AGENTE DE VIALIDAD	0847/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SOFIA LEDEZMA CRESPO VS AGENTE DE TRANSITO	0845/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MAURICIO DE JESUS SANTOYO SANTIBAÑEZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION	0844/2021-3ro	Requerimiento a la autoridad.
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RAMIREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0839/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ROGELIO PIÑA CASTILLO VS AGENTE DE TRANSITO	0838/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SALVADOR VELAZQUEZ GOMEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0835/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL